
 

 

 
 
Spis.zn.: 1346/SÚ/17/Pl Karlovy Vary, dne 1.3.2017 
Č.j.: 2347/SÚ/17 

Vyřizuje: Plachá Ladislava, linka 2739 
Spisový znak: 231.2 
Skartační znak: A/5 

 
 
 
 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 64, 360 07  Karlovy Vary, 
které  zastupují  Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., Studentská 64, 360 07  Karlovy Vary 

(dále jen "stavebník") dne 2.2.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení 
vodního díla: 

                          Rozšíření SV Žlutice - Vodovod Zbraslav - Pšov 
 

na pozemku st. p. 84, parc. č. 740/2, 740/12, 1384/1, 1384/8, 1607/1, 1618, 1620/1, 1621 v 
katastrálním území Pšov u Žlutic, parc. č. 1165/1, 1182, 1186, 1209, 55, 921/7 v katastrálním 
území Zbraslav u Štědré. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Karlovarský kraj 
Název obce Pšov, Štědrá 
Identifikátory katastrálních území 736511, 791784 
Názvy katastrálních území Pšov u Žlutic, Zbraslav u Štědré 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 84, parc. č. 740/2, 740/12, 1384/1, 

1384/8, 1607/1, 1618, 1620/1, 1621 v 
katastrálním území Pšov u Žlutic, parc. č. 
1165/1, 1182, 1186, 1209, 55, 921/7 v 
katastrálním území Zbraslav u Štědré 

Stavební objekty: 

Vodovodní řady 
Druh vodovodního řadu (Č 28) přívodní síť 
Celková délka řadů 3 243 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 90 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu 90 mm 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 106  odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad 
příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 



Spis.zn.: 1346/SÚ/17/Pl str. 2 

 

 

10 dnů ode dne doručení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Karlovy 
Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, úřední dny Po a St  8-12  13-17). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 72/2, parc. č. 5, 12/1, 12/2, 12/4, 12/5, 26, 30, 31/1, 40/2, 41, 43/3, 47/2, 47/3, 47/4, 
47/7, 1230/1, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1253/1, 1253/2, 1271/5, 1271/7, 1271/10, 1383/1, 
1383/3, 1384/5, 1384/6, 1384/7, 1384/9, 1384/13, 1384/14, 1384/15, 1384/16, 1384/17, 
1386/8, 1500/1, 1500/4, 1508, 1515/6, 1515/7, 1515/8, 1595, 1615/1, 1615/2, 1623 v 
katastrálním území Pšov u Žlutic, st. p. 3/2, 6, 69/1, 69/2, 69/3, parc. č. 2, 4, 60, 62/1, 63/2, 
63/3, 63/4, 91/1, 91/5, 91/9, 91/12, 91/13, 220/11, 220/12, 220/13, 220/14, 244/5, 262, 264, 
268/2, 282/1, 282/2, 293/8, 293/9, 293/15, 335/1, 1183, 1185, 1196/1, 1196/6 v 
katastrálním území Zbraslav u Štědré 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Štědrá, Zbraslav č.p. 4, č.p. 46, č.p. 45 a č.p. 44 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K 
námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 

                   Ladislava P l a ch á 
                                                                                     oprávněná úřední osoba 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci řízení: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská č.p. 328/64, Doubí, 360 07  
Karlovy Vary 7  doručí se:  Vodárny a  kanalizace  Karlovy Vary a.s.,  I Studentská č.p. 328/64, 



Spis.zn.: 1346/SÚ/17/Pl str. 3 

 

 

Doubí, 360 07  Karlovy Vary 7  – zmocněnec + příloha 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb. a 
podle § 113 odst. 3 stavebního zákona  -  veřejnou vyhláškou - zveřejněním na úřední desce 
Magistrátu města Karlovy Vary po dobu 15 dnů: 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 72/2, parc. č. 5, 12/1, 12/2, 12/4, 12/5, 26, 30, 31/1, 40/2, 41, 43/3, 47/2, 47/3, 47/4, 
47/7, 1230/1, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1253/1, 1253/2, 1271/5, 1271/7, 1271/10, 1383/1, 
1383/3, 1384/5, 1384/6, 1384/7, 1384/9, 1384/13, 1384/14, 1384/15, 1384/16, 1384/17, 
1386/8, 1500/1, 1500/4, 1508, 1515/6, 1515/7, 1515/8, 1595, 1615/1, 1615/2, 1623 v 
katastrálním území Pšov u Žlutic, st. p. 3/2, 6, 69/1, 69/2, 69/3, parc. č. 2, 4, 60, 62/1, 63/2, 
63/3, 63/4, 91/1, 91/5, 91/9, 91/12, 91/13, 220/11, 220/12, 220/13, 220/14, 244/5, 262, 264, 
268/2, 282/1, 282/2, 293/8, 293/9, 293/15, 335/1, 1183, 1185, 1196/1, 1196/6 v 
katastrálním území Zbraslav u Štědré 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Štědrá, Zbraslav č.p. 4, č.p. 46, č.p. 45 a č.p. 44 
 
dotčené orgány 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, Moskevská 21, 361 20  Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny č.p. 538/2, 361 20  
Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor památkové péče, U Spořitelny č.p. 538/2, Rybáře, 361 20  
Karlovy Vary 5 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
Obec Štědrá, IDDS: ymnasuv – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
  
ostatní : veřejnou vyhláškou 
Obec Pšov, IDDS: spsb3ti – se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
CETIN - Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Příloha: 
platební předpis 
 
co:  
- vlastní  2x 
- a/a 
-OVV 2x + formulář 
 
 


		2017-03-06T11:20:19+0100
	oprávněná úřední osoba


		2017-03-06T15:28:34+0000
	Not specified




